
52,79
45,90

86,14
74,90

88,44
76,90

95,34
82,90

SMETANA TRVANLIVÁ 
12% 1  l
(10399) 

SMETANA TRVANLIVÁ 
28% 1  l EXTRA
(19491)

SMETANA TRVANLIVÁ 
31% 1  l
(10398)

SMETANA TRVANLIVÁ 
35% 1  l
(29831)

458,85
399,-343,85

299,-

OMÁČKA houby 
lišky žampiony 0,9 kg
(20772)

OMÁČKA Quattro 
Formaggi 1,1 kg
(20773)

OMÁČKA steak 
červený pepř 1 kg
(22549)

458,85
399,-

(29831)(29831)

ŘÍJEN 2019

                                                  GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

          VO L EJTE   
 2

22
 7

14
 8

5
6 

   

    
    



HERMELÍN Král sýrů 120 g
original (12371)
pepř (3440)
paprika (13984)
provensálské bylinky (32927)

CAMEMBERT catering 20x100 g
(21170)

17,83
15,50

cena za ks

32,09
27,90

LUČINA nadýchaná 140 g
natur (33019)
s bylinkami (33020)
s ořechy (34850)
s okurkou (33022)

33,24
28,90

SÝR parenica uzená 105 g
(35618)

32,09
27,90

LUČINA 1 kg (3723)

201,25
175,-

48,19
41,90

LUČINA kozí 
natur 150 g
(34339) 31,63

27,50

APETITO tav. sýr
smetanový 150 g
(20482)

PRIBINÁČEK MIXÍK 
kakao/vanilka 80 g 
(29233)

14,84
12,90

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



JOGOBELLA LIGHT I. STANDARD MIX
jogurt ovocný 150 g 
jah/viš/peč. jabl/mal (19447)

8,63
7,50

JOGOBELLA EXOTIC 
jogurt ovocný 150 g 
ana/viš/man/ban
(11373)

8,63
7,50

JOGOBELLA STANDARD
MIX jogurt ovocný
150 g peč. jab/2x jah/bor
(19444)

18,29
15,90

ZOTTARELLA 125 g 
(4473)

JOGOBELLA SPECIAL MIX 
jogurt ovocný 150 g
hru/les. ovo/třeš/mer
(19446)

8,63
7,50

JOGOBELLA GARDEN FRUITS 
ovocný 150 g
(35992)

8,63
7,50

JOGOBELLA CLASSIC
jogurt ovocný 150 g
bro/viš/mal/les. jahody
(19445)

8,63
7,50

21,28
18,50

MONTE čokoláda 
4 x 55 g wrap
(32043)

30,48
26,50

MONTE mléčný řez 4 x 29 g
(32789)

11,39
9,90

MONTE čokoláda 100 g
(10354)

15,53
13,50

CREMORE DUO puding 200 g
čokoláda (25963)
vanilka (34653)

12,08
10,50

BELRISO Standard 200 g
vanilka/čokoláda (4390)
malina/višeň (32908)

7,48
6,50

JOGURT BÍLÝ 150 g
(23889)

8,63
7,50

17,83
15,50

Monte 2K Mattel 125 g
(33869)

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



FLORIAN jogurt
polotučný MIX 150 g 
van/mer/mal/jah 2,3%
(11713)

ZLATÁ HANÁ 77% 250 g
(3433)

20,59
17,90

CAVALIER smetana 
s ov. slož. MIX 140 g 
jah/čok./bor/viš
(35906)

OLMÍCI piškotoví 113 g
čokoládový (23371)
vanilkový (23372)

10,24
8,90

25,88
22,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé BIO 1 l
(3474)

12,08
10,50

OLMÍCI MATY dezert 
smetanový vanilka/
čoko 110 g (22742)

9,09
7,90

JOGURT BÍLÝ Krémový 5% 
150 g (37667)

7,94
6,90

JOGURT BÍLÝ 
Smetanový 10% 
150 g (37668)

7,94
6,90

7,94
6,90

18,98
16,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (Olma)
(3493)

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



24,04
20,90

SMETANA CRÈME 
FRAÎCHE 200 g
(36833)

SMETANA CRÈME FRAÎCHE 1 kg
(2522)

136,85
119,-

JOGURT OPOČENSKÝ ovocný 150 g sklo
bor/ostr. (30568), jahoda (30566),
višeň (36155), bro/mer (30567)

14,38
12,50

13,69
11,90

JOGURT OPOČENSKÝ 
bílý 150 g sklo
(35634)17,83

15,50

MLÉKO POLOTUČNÉ
čerstvé ČESKÉ 1 l (26276)

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

2,52
2,19

NIVA 50% cca 2,5 kg 
válec (Madeta)
(3833)

171,35
149,-
cena za kg

MADETKA tav. sýr 200 g
(29041)

28,64
24,90Pod privátní značkou Meny Quality vám KBJ Velkoobchody díky 

své znalosti potravinářského trhu nabízejí výrobky prvotřídní 
kvality za příznivé ceny. Nyní se snídaňový program této značky 

rozšiřuje o porcovaný květový med. Prostřený stůl k snídani 
vašich hostů tak může obsahovat čerstvé minimáslo, jemný 
smetanový tavený sýr s 25% podílem smetany a porcovaný 
med, to vše pod jednotnou značkou a ve vkusných obalech. 

Ochutnejte!
 

SÝR MENY QUALITY tav. sýr extra
smetanový 140 g (31659)

24,04
20,90

NIVA CÍSAŘSKÁ
cca 2,5 kg válec
(28969)

159,85
139,-
cena za kg

18,29
15,90

TVAROH polotučný 18% 250 g
(4180)

LIPÁNEK vanilka 80 g
(831)

12,54
10,90

LIPÁNEK kakao 80 g
(832)

12,54
10,90

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



POMAZÁNKOVÉ přírodní 
lahůdkové 1 kg
(3930)

NIVA CÍSAŘSKÁ
cca 2,5 kg válec
(28969)

SÝR CÍSAŘSKÝ výkroj cca 3 kg
(32610)

171,35
149,-
cena za kg

ZLATO BLAŤÁCKÉ 48% 
120 g porce
natural (17549)
s vlaš. ořechy (22204)
se zel. pepřem (22205)

28,64
24,90

ZLATO BLAŤÁCKÉ 48% cca 1,3 kg
přírodní (4472)
s ořechy (3595)
se zel. pepřem (3342)

205,85
179,-
cena za kg

132,25
115,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík
(33623)

POMAZÁNKOVÉ 150 g
křen (769)
niva (770)
pažitka (771)
přírodní (772)
šunka (773)

24,73
21,50

22,43
19,50

COTTAGE JIHOČESKÝ 150 g
přírodní (22352)
pažitka (1660)

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

194,35
169,-
cena za kg

136,85
119,-

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



RICOTTA Galbani S. Lucie
1,5 kg (37348)

159,85
139,-

MASCARPONE preparation 
for Tiramisu 1 l
(36958)

120,75
105,-

SÝR KOZÍ RONDIN čerstvý
1 kg (37284)

304,75
265,-

SÝR KOZÍ s plísní Rondin 
Riblaire cca 950 g (35251)

316,25
275,-

22,43
19,50

15,99
13,90

SMETANA 12% 200 g
(4130)

SMETANA 31% 200 g
(4131)

26,34
22,90

ŠLEHAČKA de luxe 
40% 200 g
(36949)

CAMEMBERT 90 g 
natural (105)
chilli (14819)

24,73
21,50

SÝR Tartimalin
Smetanový 1 kg 
(37008)

136,85
119,-

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



GERVAIS 80 g
přírodní (2993)
paprika a rajče (2995)
pažitka (2994)
a další příchutě

14,84
12,90

12,54
10,90

VESELÁ KRÁVA SÝR a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

21,74
18,90

BABYBEL mini přírodní 60 g
síťka (2998)

SMETANITO tav. sýr 150 g
smetanový (2023)
s pažitkou (496)
se šunkou (2024)

26,34
22,90

MLÉKO Lehké ráno 
trvanlivé 200 ml
(37807)

NOVINKANOVINKA

MLÉKO Lehké ráno 

Mléko s nízkým 
obsahem laktózy

 Lehce stravitelné mléko díky 
nízkému obsahu laktózy

 Můžete si dopřát všechny benefi ty 
mléka, i pokud vás při jeho běžné 
konzumaci trápí nepříjemné pocity

 Balení 200 ml s brčkem je ideální 
na cesty, pochůzky nebo pro děti na 
svačinu

 Maximální množství laktózy 
0,1 g / 100 ml

 Přirozený zdroj vápníku
 Na trhu není konkurence v balení 

200ml
 Výrobek zabírá menší plochu regálu 

vs. 1 litr varianta = větší výtěžnost 
regálu.

 Uváděné pod známou značkou 
„Kunín“ a subbrandem 
„Lehké ráno“

 Dlouhá trvanlivost výrobku 
= 55 dnů

Obsah tuku v sušině 1,5 % 
Hmotnost 200 ml
Kusů v kartonu 24
EAN výrobku 8 594 062 564 584

103178

6,79
5,90

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



PIKAO mléko slazené
zahuštěné 75 g
(2241)

PIKNIK mléko
slazené zahuštěné 75 g
(2240)

16,68
14,50

JESENKA smetana slazená 
zahuštěná 75 g
(3517)

16,68
14,50

16,68
14,50

15,53
13,50

TVAROH odtučněný
0,5% 250 g
(28283)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 7,5% 
250 g neslazené (17074)

23,58
20,50

TVAROH 16% 5 kg kbelík
(29414)

228,85
199,-

18,29
15,90

MLÉKO OCHUCENÉ PIKAO
drink trvanlivé 310 ml
(32514)

26,34
22,90

SMETANA DO KÁVY 500 g 10%
(12522)

TVAROH polotučný 3,5% 250 g
(28284)

16,68
14,50

16,68
14,50

MLÉČNÁ LEDOVÁ KÁVA 1,2%
330 ml
(36326)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9%
310 g neslazené plech
(4175)

31,63
27,50

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



JOGURT smetanový
bezlaktózový 150 g
natur (36943)
ovocný MIX (36944)

11,39
9,90

ENCIÁN gastro 120 g 
(29925)

18,29
15,90
cena za kus

POMAZÁNKOVÉ přírodní 
smetanové 1 kg
(22754)

113,85
99,-

JOGURT KRÉMOVÝ 125 g
MIX jah/čok-nugát/tře/van 
(16419)

6,79
5,90

9,09
7,90

JOGURT BÍLÝ Selský 200 g
(3675)

JOGURT BÍLÝ Selský 500 g
(3447)

17,14
14,90

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



10,93
9,50

PODMÁSLÍ 500 ml
(3558)

11,39 
9,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 500 ml
(23131)

10,93
9,50

EIDAM plátky 30% 50 g
(14589)

FARMÁŘSKÝ sýr 
plátky 30% 100 g
(32172)

19,44
16,90

50,49
43,90

SÝR EXCELENT
tavený uzený 250 g
(24404) 113,85

99,-

JOGURT BÍLÝ 3,5% 
5 kg pytel
(9583)

SÝR EXCELENT GOLD cca 1,5 kg
MIX (32171)
bazalka - rajče (32168)
olivy (32170)

SÝR HEROLD cca 2,7 kg
(31263)

205,85
179,-
cena za kg

SÝR HEROLD
porce 160 g
(32721)

41,98
36,50

43,9043,90
53,48

46,50

SÝR EXCELENT tavený 
uzený se šunkou 250 g
(36150)

23,58
20,50

SÝR máslový jemný
125 g kelímek
(20429)

166,75
145,-
cena za kg

166,75
145,-
cena za kg

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179)

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



ACTIVIA nápoj 310 g
jahoda/kiwi (29122), lesní plody (29123),
malina/granátové jablko (31735)

22,43
19,50

ACTIVIA jogurt 120 g
bílý (573)
bílý sladký (723)

11,39
9,90

bílý sladký (723)

50,49
43,90

50,49
43,90

ACTIMEL bílý slazený 
4 x 100 g (2886)

ACTIMEL jahoda
4 x 100 g (3081)

SÝR TAVENÝ Šumavský
smetanový 150 g
(30349)

22,89
19,90

SÝR TAVENÝ Hajánek obohacený 
vápníkem 150 g
(34182)

ŠUMAVSKÝ tav. sýr 
gouda 150 g (30487) 

22,89
19,90

12,08
10,50

ŠUMAVSKÝ tav. sýr smetanový
90 g střívko
a další příchutě
(31740)

22,89
19,90

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



171,35
149,-

SÝR KOZÍ čerstvý LaColline Roll 5 x 100 g
(31413) 

SÝR KOZÍ Buchette Mélusine 180 g
(25337)

63,14
54,90

TVAROHÁČEK MIX 90 g
van/kak/smet
(20941)
(min. odběr 3 ks)

10,24
8,90

TVAROH BIO MATYLDA
s jogurtem 90 g 
banánový (38212)
čokoládový (38210)
malinový (38213)
vanilkový (38211)

10,93
9,50

JOGURT FARMÁŘSKÝ
smet. jah/bor/mal-ost/čok-oř 145 g
(27157)

9,09
7,90

309,35
269,-

SÝR KOZÍ ČERSTVÝ
El Pastor 1 kg
(28075)

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



40,83
35,50

SÝR parmazánového typu
strouhaný 100 g
(25991)

SÝR tavený bloček 100 g
EMENTÁL (36013)

15,53
13,50

SÝR SMETANOVÝ se šunkou 
100 g (37743)

16,68
14,50

SÝR tavený bloček 100 g
SMETANOVÝ (36012)

16,68
14,50

148,35
129,-
cena za kg

EMENTALER (PERNŠTEJN) cihla cca 2,8 kg
(4238)

19,44
16,90

EMENTALER plátky 45% 100 g
(17932)

MORAVSKÝ BOCHNÍK
plátky 45% 100 g
(22340)

20,59
17,90

RAMA Cremefine 1 l
Profi ke šlehání
(1502)

83,38
72,50

64,98
56,50

RAMA Cremefine 1 l
Fraîche
(14638) 

RAMA Cremefine 1 l
Profi na vaření
(1528)

68,89
59,90

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



205,85
179,-
cena za kg

SALÁM PAPRIKÁŠ Kostelecký cca 700 g
(34751)

PÁRKY Javořické 
cca 2,2 kg
(30377)

68,89
59,90
cena za kg

90,85
79,-

cena za kg

SEKANÁ BABIČČINA 
vcelku cca 1,7 kg 
(vakuově baleno)
(30379)

194,35
169,-
cena za kg

SALÁM HERKULES cca 900 g
(30389)

SALÁM TURISTICKÝ trvanlivý
cca 1,2 kg vakuově baleno
(30388)

SALÁM TURISTICKÝ trvanlivý

148,35
129,-
cena za kg 83,84

72,90

SLANINA ANGLICKÁ
plátkovaná 500 g
(35548)

ŠUNKA OD KOSTI
cca 1,5 kg

(35516)

132,25
115,-
cena za kg

SALÁM ŠUNKOVÝ EURO
cca 2,7 kg (35732)

ŠUNKA BOHEMIA cca 2,9 kg 
(35517)

90,85
79,-

cena za kg

143,75
125,-
cena za kg

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ jakosti
KULATÁ cca 2,9 kg, 92 % masa
(35519)

166,75
145,-
cena za kg

ŠUNKA VEPŘOVÁ 
cca 3,7 kg (35724)

113,85
99,-

cena za kg

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

17



OMEGAFRIT fritovací
tuk 2,5 kg
(3868)

21,74
18,90

TUK ztužený Omega 250 g
(3867)

ALFA GASTRO KaKa 
(14706)

15 kg 649,- 746,35

159,85
139,-

Gastronomické balení

132,25
115,-

OLEJ ve spreji
500 ml
(27219)

32,78
28,50

SÁDLO vepřové 
tradiční 450 g
(24523)

SÁDLO vepřové 
250 g (2721)

14,38
12,50

SÁDLO vepřové 
500 g (2720)

32,09
27,90Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +

420 222 714 856

18



www.ufs.com

Bujony_inz_A4s_09_19.indd   1 09.09.19   12:30

BUJON hovězí 7 kg
(3398)

2926,75
2545,-

2340,25
2035,-

BUJON kuřecí 6,5 kg
(18751)

1983,75
1725,-

BUJON zeleninový 
7 kg (4297)

1466,25
1275,-

BUJON čirý 1-2-3 7 kg D
(18612)

385,25
335,-

BUJON hovězí 900 g
(3751)

366,85
319,-

BUJON kuřecí 900 g 
(17997)

293,25
255,-

BUJON zeleninový 900 g
(18372)

2006,75
1745,-

ŠŤÁVA z pečeně 3,5 kg 
Bratenjus
(18244)

Při nákupu dostanete 

Co� olino Care Gel na 

barevné prá
dlo 1,2 l

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



102,35
89,-

102,35
89,-

125,35
109,-

125,35
109,-

136,85
119,-

136,85
119,-

136,85
119,-

136,85
119,-

136,85
119,-

ONE HAND 
BOTTLES
BBQ omáčka 
950 g
(37582)

ONE HAND
BOTTLES
Tatarská
omáčka
846 g
(37591)

ONE HAND 
BOTTLES
Kečup
950 g 
(37590)

ONE HAND 
BOTTLES
Fries Deluxe 
850 g
(37589)

ONE HAND 
BOTTLES
Pikantní 
omáčka
910 g
(37588)

ONE HAND
BOTTLES
Kebab
842 g
(37587)

ONE HAND 
BOTTLES
Česneková 
omáčka
860 g
(37585)

ONE HAND 
BOTTLES
Majonéza
820 g
(37584)

ONE HAND 
BOTTLES
Hořčice
880 g
(37583)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



87,29
75,90

MAJONÉZA 1 kg
(782)

Gastronomická balení
TATARSKÁ OMÁČKA catering (4171) 5 kg 269,- 309,35

MAJONÉZA catering karton (1794) 10 kg 459,- 527,85

HOŘČICE 20 g
kremžská (1941) 
plnotučná (664)

75,9075,90

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

HOŘČICE
plnotučná 950 g kbelík 
(29482)

42,44
36,90

68,89
59,90

37,84
32,90

KEČUP 20 g 
porce
(665)

2,53
2,20

2,88
2,50

2,53
2,20

49,34
42,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

TATARSKÁ 
OMÁČKA 20 
g porce
(18819)

PROTLAK rajčatový 5 kg 
(327)

263,35
229,-

DRESSING 1 l
Bylinkový (565)
Francouzský (567)
Tisíc ostrovů (27630)

96,49
83,90

DRESSING 30 g porce
francouzský (563)

4,49
3,90

PROTLAK rajčatový 
1 kg (36418)

63,14
54,90

MAYO VEGAN 
950 ml (37803)

148,35
129,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



KEČUP jemný
990 g Vegas
(3590)

34,39
29,90

27,49
23,90

KEČUP 520 g
s chilli (15792) 
s česnekem (21163)
sladký (21161)

12,54
10,90

13,69
11,90

HOŘČICE 400 g
plnotučná
(17873)

HOŘČICE 400 g kremžská
(3453)

KEČUP jemný
990 g Vegas
(3590)

plnotučná
(17873)

Gastronomická 
balení
HOŘČICE plnotučná kbelík (3687) 10 kg 169,- 194,35

KEČUP jemný Vegas (993) 10 kg 219,- 251,85

71,88
62,50

OMÁČKA
chilli sladká
700 ml (36439) OMÁČKA Sriracha chilli

793 ml sladká (37418) 

OMÁČKA 
ústřicová 
600 ml 
(37351) 

NÁPOJ KOKOSOVÝ 1 l
(36434)

78,09
67,90

PASTA curry 1 kg RED
(36810)

155,25
135,-

101,09
87,90

114,89
99,90

631,35
549,-

RÝŽE jasmínová 18 kg
(37740) 

PASTA curry 1 kg RED 293,25
255,-

OMÁČKA chilli sladká 
4,45 l (36435) 

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



251,85
219,-

DJUVECH 3,95 kg 
(32388)

TĚSTO bramborové 5 kg 
STANDARD
(4251)

251,85
219,-

Další gastro balení 
TĚSTOVINY LASAGNE 
(34586)

3 kg 235,- 270,25ŘEZY špaldovo-jogurtové
s ovoc. kousky 3 kg (33184)
ŘEZY špaldovo-jogurtové

442,75
385,-

362,25
315,-

FAZOLE barevná
5 kg (23989)

BULGUR (drcená
pšenice) 3 kg (29155)

217,35
189,-

ŠŤÁVA NA PEČENĚ 
hovězí 3 kg
(25345)

822,25
715,-

ŠŤÁVA NA PEČENĚ 
VEPŘOVÁ 3 kg
(24765)

688,85
599,-

TĚSTOVINY ŠPAGETY 3 kg
(258)

178,25
155,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



CIZRNA 2,550 kg
Sous Vide (30063)

201,25
175,-

PEPITKY 1 kg
Z CIZRNY a kukuřice (37922)
Z HRÁŠKU a cukety (37921)
Z ČERVENÉ ČOČKY a mrkve (37919)

240,35
209,-

Bezlepkové těstoviny 
z luštěnin

37,84
32,90

KUKUŘICE jemná 425 ml
(1455)

HRÁŠEK jemný 800 g
(13156)

48,19
41,90

171,35
149,-

KUKUŘICE 1875 g
Sous vide (29578)

56,35
49,-

KUKUŘICE jemná
850 ml (475)

22,89
19,90

HRÁŠEK jemný 200 g
(8877)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



148,35
129,-

GNOCCHI 3 kg 
bramborové
(15984)

GNOCCHI 500 g
bramborové
(12888)

25,19
21,90

28,18
24,50

PIŠKOTY cukrářské 200 g
(19739)

PYRÉ rajčatové 500 ml
tetrapack (25617)

15,99
13,90

SŮL MOŘSKÁ 1 kg
hrubozrnná (32661)

12,54
10,90

171,35
149,-

RAJČATA SUŠENÁ
v oleji fi lety 1 kg 
(36684)

RAJČATA SUŠENÁ
v oleji celá 980 g 
(36807)

178,25
155,-

OCET balsamikový 
500 ml tmavý (18379) 
světlý (18378)

OLEJ olivový s chilli
a česnekem 250 ml
extra panenský 
(31604)

110,29
95,90

45,89
39,90

48,88
42,50

148,35
129,-

OCET balsamikový
500 ml krémový
(18380)

OMÁČKA SOJOVÁ 500 ml 
(37674)

RAJČATA drcená
3 kg (20669)

320,85
279,-

79,35
69,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



KEČUP jemný 1 kg 
(33845)

84,53
73,50

KEČUP ostrý 342 g HOT 
(PET) (30808)

34,39
29,90

45,89
39,90

OMÁČKA sójová
150 ml (21291)

KEČUP jemný 342 g 
(PET) (3463)

34,39
29,90

POPCORN
slaný 100 g
(14412)

43,13
37,50

WASA 
original 
275 g
(4340)

27,03
23,50

VLOČKY OVESNÉ 500 g
jemné (2948)

12,08
10,50

VLOČKY 
OVESNÉ 450 g
(11002)

32,78
28,50

FAZOLE v rajčatové 
omáčce 415 g
(3443)

171,35
149,-

FAZOLE v rajčatové 
omáčce 2,62 kg
(3480)

Další balení
HOŘČICE pytel (37163) 2,5 l 175,- 201,25

KEČUP rajčatový bag pytel (37825) 5 l 315,- 362,25

OMÁČKA hranolky pytel SOM (37824) 2,5 l 219,- 251,85

KEČUP jemný kanystr (26950) 5,1 kg 449,- 516,35

KEČUP jemný (29608) 570 g 48,90 56,24 

15,53
13,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



Další balení
CIBULKY sterilované (36611) S4/1 129,- 148,35

POVIDLA Slaz. švestková jednodruhová (38056) 6 kg 335,- 385,25

109,25
95,-

KOMPOT jablečné řezy 
S4/1 1 ks (3840)

178,25
155,-

ČOČKA 5 kg červená
půlená loupaná
(23988)

304,75
265,-

RÝŽE arborio 5 kg
(31546)

194,35
169,-

RÝŽE jasmínová 5 kg
(23736)

102,35
89,-

HRÁCH zelený celý 5 kg
(23548)

339,25
295,-

KNEDLÍKY bramborové
10 kg
(37538)

41,98
36,50

KOKOS strouhaný
0,5 kg (38050)

316,25
275,-

FAZOLE červená (barevná) 
5 kg (29464)

132,25
115,-

KOMPOT meruňky 2,6 kg 
půlené (3603)

97,75
85,-

FAZOLE červené v nálevu 
2,5 kg (1378)

71,88
62,50

FAZOLE bílé v nálevu 2,5 kg 
(1050)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



VEGETA houbová 630 g 
(dóza) (26829)

401,35
349,-

VEGETA original 910 g 
(dóza) (26091)

148,35
129,-

VEGETA special 840 g 
(dóza) (26729)

182,85
159,-

VEGETA uzená 750 g 
(dóza) (26425)

228,85
199,-

VEGETA Natur 840 g 
(dóza) (25795)

228,85
199,-

79,35
69,-

SMETANA
EXCELLENT 1 l
(30043)

343,85
299,-

OMÁČKA šípková delicates 1,2 kg
(20770)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



KOMPOT mandarinky
3 kg (2098)

189,75
165,-

CIBULKY stříbřité baby
720 ml (37059)

45,89
39,90

39,68
34,50

DŽEM fíkový 340 g 
Helios (36468)

KOMPOT Fíky ve 
sladkém nálevu 
370 ml (37569)

51,64
44,90

28,18
24,50

PASTA ančovičková 
(sardelová) 56 g
(17641)

194,35
169,-

KOMPOT 3 kg
jahody (3120)

41,29
35,90

VÝHONKY bambusové
(plátky) 370 ml
(16317)

68,89
59,90

KŘEN pálivý 930 g
(4253)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



43,59
37,90

BRUSINKY 395 g
(24464)

FEFERONY kulaté S4/1 1ks
(24112)

57,39
49,90

PASTA česneková 
30% 720 g (4008)

114,89
99,90

PAPRIKA řezaná mix S4 1 1 ks
(15720)

101,09
87,90

Další balení
OKURKY řezy (3865) S4/1 61,50 70,73

KEČUP jemný (26536) 5 kg 109,- 125,35

OCET 8% PET (33575) 1 l 7,90 9,09

PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná 720 ml 
(676)

28,64
24,90

FEFERONY šipky (chilli)
S4/1 1 ks (13323)

114,89
99,90

CELER kostky S4/1 1 ks
(3064)

85,68
74,50

95,34
82,90

DŽEM jahoda
790 g (20655)

95,34
82,90

DŽEM meruňka 
790 g (20656)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná S4/1 1 ks
(28226)

125,35
109,-

PROTLAK rajčatový 
3,6 kg S4/1
(36877)

148,35
129,-

PROTLAK rajčatový 
940 g (3938)

73,49
63,90

25,88
22,50

KUNOVJANKA 340 g
(1272)

KOMPOT ananas 
kostky 850 g
(28189)

40,14
34,90

37,38
32,50

HALALI směs na 
svíčkovou 630 g
(3431)

61,99
53,90

KOMPOT borůvky
350 g (3002)

Další gastro balení 
NÁPLŇ ovocná směsná (4343) 12 kg 385,- 442,75

NÁPLŇ višňová (3953) 12 kg 489,- 562,35

NÁPLŇ jablečná (4352) 12 kg 479,- 550,85

DŽEM jahoda (3248) 12 kg 619,- 711,85

DŽEM meruňka (3249) 12 kg 479,- 550,85

DŽEM 340 g
jahoda (21383) 

43,59
37,90

DŽEM pomeranč 
340 g (27881)

45,89
39,90

95,34
82,90

DŽEM malina
790 g (20657)

37,38
32,50

DŽEM meruňka 440 g
(504)

KEČUP jemný 
5 kg (29834)

132,25
115,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



OLIVY 3 kg plech
černé bez pecky (35194)
černé krájené (35196)

OLIVY 3 kg plech
zelené bez pecky (35193)
zelené krájené (35195)

155,25
135,-

159,85
139,-

RAJČATA krájená 
loupaná 2,55 kg 
Bassta (37129)

82,23
71,50

OLEJ olivový 5 l
(35664)

401,35
349,-

KOMPOT broskve 2,60 kg
půlené loupané (37322)

90,85
79,-

KOMPOT broskve 820 g
půlky loupané (37323)

32,09
27,90

OLIVY 935 g
zelené bez pecky (35189)
černé bez pecky (35190)

59,69
51,90

4,49
3,90

DROŽDÍ 
čerstvé 42 g 
(3244)

DROŽDÍ
instantní 
500 g (3475)

109,25
95,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný (31648)
celozrnný se sluneč. semínky (31650)

MUFFIN mini mramorový
jednotl. balený 70 ks
(23506)

3,34
2,90
cena za ks

22,43
19,50

TĚSTO listové 275 g
(17658)

CROISSANT Cioccolato
s čoko náplní 10 x 50 g
(37708)

8,63
7,50
cena za ks

PEPŘ BAREVNÝ
mlýnek 130 g
(37742)

97,18
84,50

PEPŘ ČERNÝ 
mlýnek 130 g
(37741)

83,84
72,90

14,84
12,90

KOKOS strouhaný 
200 g (37895)

9,78
8,50

ROZINKY SULTANA 
100 g (34302)

11,39
9,90

SEZAM loupaný 
100 g (37898)

50,49
43,90

ARAŠÍDY pražené 500 g
solené (37889)
nesolené (37918)

Další balení 
MÁK MLETÝ 100% (37995) 1 kg 185,- 212,75

MANDLE blanšírované loupané 
(37890)

500 g 135,- 155,25

MANDLE plátky (37891) 500 g 135,- 155,25

MANDLE pražené solené (37990) 1 kg 289,- 332,35

18,98
16,50

ŠVESTKY sušené 
200 g (37996)

24,04
20,90

MERUŇKY sušené 
200 g (37896)

32,78
28,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



SEZAM loupaný 
1 kg
(4366)

125,35
109,-

ANANAS plátky 
sušený 1 kg
(18097)

155,25
135,-

SMĚS Zahrádka 1 kg
(17979)

136,85
119,-

SLUNEČNICE semínka 
loupaná 1 kg
(4306)

50,03
43,50

BRUSINKY sušené 1 kg
(1697)

235,75
205,-

BANÁNOVÉ sušené 
plátky 1 kg
(1516)

98,79
85,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



CEREÁLIE 600 g
CHOCO BALLS (28326)
CINAMON MAGIC (28328)
CHOCO SHELLS (28327)

66,13
57,50

PLÁTEK křehký 70 g 
pohankový
(2555)

10,24
8,90

PLÁTEK křehký 70 g 
kukuřičný (13787)
grahamový (36990)

9,09
7,90

72,34
62,90

MÜSLI 3 druhy 
čokolády 700 g
(20697)

5,64
4,90

TYČINKA FLY 25 g jogurt
jahoda (32198)
meruňka (12520)

ŘEZY pomerančové s čoko 
vločkami 3 kg (34554)

700,35
609,-

TOPPING
čokoláda 1 kg 
(27717)

247,25
215,-

ŘEZY kakaové s hruškami 3 kg 
(34555)

477,25
415,-

247,25
215,-

TOPPING
jahodový 1 kg
(38248)

247,25
215,-

TOPPING Toffee 
příchuť 1 kg
(38247)

Vývar uzený
granulovaný 1 kg
(38248)

396,75
345,-

2011,35
1749,-

OMÁČKA k vepřové 
pečeni, granul. 5 kg
(30858)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



ČOKOLÁDIČKY HOŘKÉ 70% 18x5 g
Čechy a Morava (16679)
Praha (16680)

68,89
59,90

Gastronomická balení
HMOTA FONDÁNOVÁ (29781) 15 kg 489,- 562,35

ČOKOLÁDA MLÉČNÁ čočky 31% (436) 5 kg 739,- 849,85

ČOKOLÁDA HOŘKÁ čočky 70% (2085) 5 kg 909,- 1045,35

CARLA lískooříšková pasta (35716) 10 kg 589,- 677,35

CARLA Pasta kakaooříšková (21444) 10 kg 699,- 803,85

21,74
18,90

DEZERT višně v hořké 
čokoládě 48 g 
(30395) 

51,64
44,90

CARLA CREAM 400 g 
(1138) 

DEZERT višně v hořké čokoládě 
190 g (29295)
DEZERT višně v hořké čokoládě 

68,89
59,90

29,33
25,50

ČOKOLÁDA BÍLÁ 80 g slim
(30398)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



0

5

25

75

95

100

AGLIO PEPERONCINI 500 g 
Al sáček
(33444)

PAPRIKA SLADKÁ 500 g
Al sáček
(33440)

KMÍN drcený 500 g
Al sáček
(33552)

80,39
69,90

PAPRIKA lahůdková
vědro 3 kg vědro

(33542)

OREGANO
500 g sáček

(33559)

AMERICKÁ STEAKOVÁ
směs 500 g Al sáček

(33445)

KOŘENÍ ZLATÉ KUŘE
500 g Al sáček

(33562)

PEPŘ BÍLÝ mlety 500 g
sáček
(36866)

80,39
69,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,9069,90

PAPRIKA lahůdková

171,35
149,-

75,79
65,90

57,39
49,90 135-

516,35
449,-

80,39
69,90

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g Al sáček

(33442)

64,29
55,90

136,85
119,-

PAELLA 500 g
Al sáček
(34275)

114,89
99,90

VARIANTKA sypké
ochucovadlo 500 g

PE sáček (33563)

35,54
30,90

155,25
182,85

159,-

KOŘENÍ GYROS 500 g
Al sáček
(33544)

148,35
129,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



MAJORÁNKA 150 g
sáček alu

(21100) 

45,89
39,90

BOBKOVÝ LIST celý 250 g
sáček alu

(362) 

KOŘENÍ BARBECUE 500 g Alu
(24869) 

136,85
119,-

PEPŘ ZELENÝ v nálevu 890 g
(24293)

OMÁČKA sojová tmavá 1 l
(28976) 

159,85
139,-

136,85
119,-

PEPŘ ČTYŘBAREVNÝ drcený
500 g alu sáček

(33917)

TANDOORI MASALA
500 g sáček (28146) 

Slabě ostrá mletá indická směs temně 
červené barvy, s dominantní chutí 

římského kmínu. Použijte pro výrobu 
marinády, ve které necháte maso odležet. 
Je vhodná pro grilované i pečené maso, 
špízy, hodí se i na králíka nebo jehněčí.

332,35
289,-

PAMPA ARGENTINA
500 g sáček alu (18071)

Kořenící směs s bylinkami a cibulí 
chutná především po paprice. Je vhodná 

na delší marinování grilovaných mas
a kolen. 

205,85
179,-

75,79
65,90

389,85
339,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



FAZOLE LUSKY řezané 
2,5 kg (mražené)

(25413)

98,79
85,90

ŠPENÁT listový porce
2,5 kg (mražené)

(37325)

KVĚTÁK 2,5 kg 
(mražené)

(23996)

LEČO 2,5 kg 
(mražené)

(25414)

80,39
69,90

SMĚS zeleninová 
S kukuřicí 2,5 kg 

(mražené)
(23821)

80,39
69,9075,90

87,29

BROKOLICE 2,5 kg 
(mražené) (27201)

87,29
75,90

87,29
75,90

Peperoncini sušené 
70 g dóza (27485)

143,75
125,-

PEPŘOVÉ KOŘENÍ sypké 
750 g dóza (3627)

619,85
539,-343,85

299,-

PAPRIKA lahůdková 
580 g dóza (4271)

527,85
459,-

KOŘENÍ GRIL ARGENTINA 
900 g dóza (36112)

ČESNEK granulovaný 
1 kg sáček (11234)

KARI jemné 590 g dóza
(4269)

251,85
219,-

320,85
279,-

NOVÉ KOŘENÍ celé 
394 g dóza (4270)

320,85
279,-

PETRŽEL sušená
100 g dóza (3628)

113,85
99,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



SMĚS zeleninová
Polévková 2,5 kg
(mražené)
(17556)

80,39
69,90

SMĚS zeleninová
Bretaňská Premium
2,5 kg (mražené)
(17565)

136,85
119,-

SMĚS zeleninová Svíčková 
2,5 kg kostky
(mražené)
(17564)

80,39
69,90

HRÁŠEK 2,5 kg (mražené)
(17574)

91,89
79,90

PAPRIKA 3 barev mix
2,5 kg (mražené)
(19998)

ŠPENÁT listový 2,5 kg 
(mražené)
(17569)

109,25
95,-

148,35
129,-

KUKUŘICE 2,5 kg
(mražené)
(21325)

98,79
85,90

SMĚS zeleninová 
POLÉVKOVÁ Exclusive 
350 g (mražené)
(17661)

18,29
15,90

KUKUŘICE jemná 350 g 
(mražené)
(17591)

17,14
14,90

HRÁŠEK ČESKÝ 350 g 
(mražené)
(25976)

14,84
12,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



AMERICKÝ HOT DOG ROHLÍK 
60 g (mražené) (36019)

6,79
5,90

DONUT mini skořicový 18 g 
(mražený) (36560)

DONUT MINI cocoa 20 g 
(mražené) (35273)

KAISERKA natural 9 cm 
(mražené) 60 g (35297)

3,34
2,90

KAISERKA multicereální
10 cm (mražené) 60 g
(35298)

4,03
3,50

PLÁTY Z LISTOVÉHO TĚSTA 625 g
(B01 mražené) 2,5 mm x 57 x 37 cm
(35263)

48,19
41,90

CROISSANT express mini 
MIXED BOX 40 g (mražené) 
(36025)

KOLÁČ čokoládovo mandlový
s lesním ovocem 125 g mražené 
(35622)

RHOMBIG VÍCEZRNNÝ 
tmavý, plně dopečený
19 cm mražený (37269)

ŘEZY ČOKO-KOKO 120 g 
mražené 3 x 20 ks (35267)

ZÁKUSEK slanný mini
5 druhů (MB1) mražené 
(37764)

5,18
4,50

5,18
4,50

21,74
18,90 29,79

25,90

10,24
8,90

ZÁKUSEK slanný mini

6,79
5,90

CROISSANT express mini 

7,94
6,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



TAŠTIČKY s drůbežím masem 1 kg 
(mražené) (35342)

68,89
59,90

FILETY Saithe bez kůže 7,5 kg 
mražené (porce 200-500 g) 
(35335)

1253,50
1090,-

171,35
149,-

MOŘSKÝ KOKTEJL 1 kg (mražené) 
(33436)

Palačinky sladké korpus 
(80 ks) 5 kg (mražené) 
(36187)

481,85
419,-

 Název produktu Kód zboží Množství Ceny bez 
DPH/kg Cena bez DPH Cena s DPH

FILE RYBÍ SEAFROZEN EXCLUSIVE 100 g (mražené) 36054 6 kg 126,50 759,- 872,85

FILE RYBÍ SEAFROZEN EXCLUSIVE 150 g (mražené) 35701 6 kg 126,50 759,- 872,85

SAITHE PORCE Z FILETU 100-120 g bez kůže (mražené) 37469 5 kg 163,80 819,- 941,85

FILE OBALOVANÉ kostky 65% se semínky 100 g předsmažené 35341 5 kg 121,80 609,- 700,35

LOSOS NORSKÝ FILETY s kůží (mražené) 35631 cca 1,6 kg 399,- 399,- 458,85

LOSOS NORSKÝ UZENÝ plátky (mražené) 25745 100 g - 63,90 73,49

OKOUN NILSKÝ filety cca 500-1000g bez kůže (mražené) 37471 6 kg 166,50 999,- 1148,85

CANDÁT FILETY 170-230 g (mražené) 36543 5 kg 298,- 1490,- 1713,50

KALAMÁROVÉ KROUŽKY obalované (mražené) 36762 500 g - 44,90 51,64

FILETY HEJK Argentinský (mražené) 36117 7 kg 151,28 1059,- 1217,85

FILE OBALOVANÉ porce z hejka 100 g (mražené) 37562 5 kg 99,80 499,- 573,85

PRSTY RYBÍ z Mořské štiky 65% nemleté maso (mražené) 37472 5 kg 111,80 559,- 642,85

FILETY HOKI s kůží (mražené) 36091 3x6,5 kg 128,16 2 499,- 2873,85

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



1029,25
895,-

1138,50
990,-

KÁVA instantní PURE GOLD
200 x 1,5 g (30000)

KÁVA instantní BEZ KOFEINU
200 x 1,5 g (31535)

ČAJ zelený s citronem 100 x 1,85 g 
(23746)

143,75
125,-

ČAJ VARIACE HORECA 100 ks (36911)

201,25
175,-

ČAJ černý Ranní
100 x 1,75 g (3181)

109,25
95,-

ČAJ černý Earl Grey 
20 x 1,75 g (9532)

27,49
23,90

ČAJ ovocný brusinka/
malina 20 x 2 g (3197)

33,24
28,90

ČAJ ovocný černý 
rybíz 20 ks alu přebal
(21192) ČAJ bylinný 

heřmánek/citr. tráva 
20 ks alu přebal
(21191)

ČAJ ovocný jahoda
20 ks alu přebal
(21193)

ČAJ zelený 20 ks
alu přebal
(28027)

62,68
54,50

62,68
54,50

62,68
54,50

ČAJ ovocný citron/
zázvor 20 ks alu 
přebal
(21195)

ČAJ ovocný lesní
plody 20 ks alu
přebal (21190)

62,68
54,50

62,68
54,50

62,68
54,50

ČAJ ovocný šípek/třešeň
20 ks alu přebal
(21188)

62,68
54,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



DOBRÁ VODA 1,5 l
jemně perlivá (262)
neperlivá (4290)
perlivá (4289)

10,24
8,90

DOBRÁ VODA 0,5 l
neperlivá (305)
jemně perlivá (15707)

7,94
6,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



DŽUS 1 l
brusinka (629)

DŽUS 1 l
multivitamin 100% (3268)

DŽUS 1 l
jahoda 30% (1170)

41,29
35,90

DŽUS 1 l
tomato 99% (30411)

33,24
28,90

45,89
39,90

37,84
32,90

37,84
32,90

45,89
39,90

DŽUS 1 l
ananas 100% (4368)

DŽUS 1 l
pomeranč 100% (3267)

DŽUS 1 l
jablko 100% (3676)

37,84
32,90

DŽUS 200 ml sklo
jablko 100% (4422) 
multivitamin 100% (3014)
pomeranč 100% (2978)
tomato (4419)
jahoda (4416)

20,59
17,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



SEKT FRIZZANTE IGT COLLI TREVIGIANI
CAPITANIA 0,75 l (Itálie) (38032)

VÍNO Connoisseur Côtes de Gascogne 
bílé 0,75 l (FR) (38036)

VÍNO Connoisseur Côtes de Gascogne 
červené 0,75 l (FR) (38038)

VÍNO Connoisseur Côtes de Gascogne 
růžové 0,75 l (FR) (38037)

VÍNO WELSCHRIESLING WURM 1,0 l (Rak)
(38045)

VÍNO ZWEIGELT WURM 1,0 l (Rak)
(38046)

114,95
95,-

114,95
95,-

119,79
99,-

119,79
99,-

114,95
95,-

114,95
95,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



NOVĚ
V NABÍDCE!

Rozšiřujeme sortiment o vysoce kvalitní výrobky papírové hygieny jednoho 
z největších evropských výrobců Cartiere Carrara, který již přes 100 let 
dodává produkty papírové hygieny.
Pod značkou BulkySoft nabízí prvotřídní hygienické potřeby z celulózy – 
skládané ručníky (V a ZZ), papírové role, toaletní papír, průmyslové role
a ubrousky.

Druhým z italských výrobců je společnost Carind Tissue, která je specialistou 
mj. na ubrousky do zásobníkových systémů.
Jejich výrobky jsou dodávány v praktických a inovativních obalech a zaručují 
vysokou úroveň hygieny ve Vašem provozu. 

Pozn.: Výrobce je držitelem certifikátů kvality (ISO, OHSAS, ISEGA) i šetrného přístupu
k životnímu prostředí (Ecolabel, PEFC, FSC). 422,29

349,-

ZÁSOBNÍK na ubrousky value
16,5 x 21 cm (38027)

603,79
499,-

PAPÍR toal. 2vr. bílý celulóza Bulky 
Soft (38108)

406,56
336,-

24,08
19,90

UBROUSKY pap. bílé, 1vr. 16,5 x 21 do 
zásobníku 200 listů VALUE (37870)

RUČNÍKY pap. 9 rolí 
v obalu bílé PK Midi 
(38021)

325,49
269,-

RUČNÍKY pap. ZZ bílé v plast. obalu 
3000 listů (6072)

Další balení
RUČNÍKY pap. ZZ bílé v plast. obalu 3600 listů 1vr. (38281) 349,- 422,29

RUČNÍKY pap. ZZ bílé v plast. obalu 2400 listů 2vr. (38282) 299,- 361,79

ZÁSOBNÍK na snídaňové ubrousky value červený
(cena platí při odebrání 1 kartonu ubrousků) (38284) 19,90 24,08

ZÁSOBNÍK na snídaňové ubrousky value bílý mramorový 
(cena platí při odebrání 1 kartonu ubrousků) (38285) 19,90 24,08

UBROUSKY pap. bílé, 2vr. 11 x 21cm 
do zásobníku 180listů (38283)

18,03
14,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

48

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete na www.kbj.cz 
nebo na Facebooku:  KBJ Velkoobchody. 
Kompletní sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:

Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Petr Kadeřábek +420 605 052 856 petr.kaderabek@kbj.cz
Anna Černochová +420 737 039 050 anna.cernochova@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Klára Raisová +420 777 345 328 klara.raisova@kbj.cz
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Aleš Jirásek +420 776 397 660 ales.jirasek@kbj.cz 
Lukáš Prim +420 792 300 338  lukas.prim@kbj.cz

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, na záznamník nebo 
e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová +420 723 879 467, kolin@kbj.cz

sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Jana Tomášková

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 23:00

Úterý 7:00 – 23:00

Středa 7:00 – 23:00

Čtvrtek 7:00 – 23:00

Pátek 7:00 – 23:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 23:00

• 10 % OVOCE
• NÍZKÝ OBSAH LAKTÓZY
• PŘÍZNIVĚ PŮSOBÍCÍ NA REGENERACI 

SVALSTVA PO FYZICKÉ ZÁTĚŽI
• OSVĚŽÍ A DOPLNÍ ENERGII
• VHODNÝ PRO SPOTŘEBITELE 

S INTOLERANCÍ NA LAKTÓZU
• PRAKTICKÉ BALENÍ 330 ML
• ŠROUBOVÝ UZÁVĚR PRO POHODLNOU 

KONZUMACI A MANIPULACI

• JOGURTOVÝ NÁPOJ
• 12 % OVOCNÉ SLOŽKY
• PRAVÉ LESNÍ OVOCE
• NÍZKÝ OBSAH TUKU
• ZDROJ BÍLKOVIN
• PRAKTICKÉ BALENÍ 330 ML
• ŠROUBOVÝ UZÁVĚR PRO POHODLNOU 

KONZUMACI A MANIPULACI
• IDEÁLNÍ K DOPLNĚNÍ ENERGIE BĚHEM 

DNE BEZ NUTNOSTI CHLAZENÍ

OSVĚŽENÍ NA CESTY

ENERGIE NA CESTY

www.bohemilk.cz

U

k

U

k.cz

14,84
12,90

14,84
12,90

BENEFIT Impuls - Mango & maracuja 330 g
(38097)

BENEFIT Jogi - Lesní plody 330 g
(37940)




